
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.678.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 5 grudnia 2018 roku 
  

w sprawie opracowania Planu przygotowań podmiotów leczniczych miasta Jastrzębie–Zdrój 
na potrzeby obronne państwa 

  
 Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby 
obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r. poz. 741) w związku 
z § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 36/18 Wojewody Śląskiego z dnia 11 października 2018 r. 2013 r. 
w sprawie planowania i realizacji w województwie śląskim zadań na potrzeby obronne państwa przez 
podmioty lecznicze oraz jednostki samorządu terytorialnego  
  

zarządzam: 
  

§ 1.  
  
1.    W celu opracowania dokumentacji związanej z nałożonymi  zadaniami   obronnymi   w zakresie 
planowania przygotowania i zabezpieczenia ochrony zdrowia w razie wystąpienia sytuacji 
kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa  i w czasie wojny  powołać zespół 
w składzie: 
a) Komendant Straży Miejskiej,    
b) Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych ul. 11 listopada 45 w Jastrzębiu-Zdroju  
c) Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 ul. Kościuszki 19 w Jastrzębiu-Zdroju 
2. Dyrektorzy w/w szkół do prac zespołu delegują swoich merytorycznych przedstawicieli. 

 
§ 2. 

 
1. Dokumentacja, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, dotyczy opracowania: 
a) Planu przygotowań podmiotów leczniczych miasta Jastrzębie–Zdrój na potrzeby obronne państwa”, 
b) „Planów  organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc szpitalnych  nr 1  i  nr 2”. 
2.  Plan powinien zawierać działania administracyjne i organizacyjne planowane do realizacji, 
w sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w zakresie: 
a) zwiększenia liczby łóżek bazy szpitalnej, 
b) przygotowania, zorganizowania i zabezpieczenia funkcjonowania niezbędnych ilości zastępczych 
miejsc szpitalnych, 
c) przygotowania wydzielenia w podmiotach leczniczych łóżek szpitalnych dla potrzeb jednostek 
organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej i ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych oraz na potrzeby Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
d) określenia sposobu zabezpieczenia potrzeb kadrowych oraz wskaźników zatrudnienia 
w podmiotach prowadzących działalność leczniczą na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój. 
  

§ 3. 
  

Termin zakończenia opracowania planów, o których mowa w § 2 ust.1 niniejszego zarządzenia, 
ustalam się na dzień 31 styczeń 2019 r. 
 § 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Jastrzębiu–Zdroju. 

 
§ 5. 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
          PREZYDENT MIASTA 
 
             /-/ Anna Hetman 


